
Dohoda o ukončení 

Smlouvy o řešení části grantového projektu č. NV19-02-00086, panel č. 02 - Choroby 

oběhové soustavy a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na 

jeho podporu 
 

1.1.  Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. MZDR 17266/-III/2012 ze dne 29. května 2012, 

v platném znění 

sídlo: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10 – Vinohrady 

IČO: 00064173 

DIČ: CZ00064173 

zastoupená: Prof. MUDr. Petrem Arenbergerem, DrSc, MBA, FCMA, ředitelem 

bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 20001 – 16334101/0710 

ID datové schránky: zizdbpb 

(dále jen „Příjemce“) 

 

1.2. Nemocnice Na Homolce 

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. MZDR 17268-XVII/2012 ze dne 29. května 

2012, v platném znění 

sídlo: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol 

IČO: 00023884 

DIČ: CZ00023884 

zastoupená: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 17734051/0710 

ID datové schránky: jb4gp8f 

(dále jen „Další účastník“) 

 

(společně dále též jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají dnešního dne tuto 

Dohodu o ukončení 

Smlouvy o řešení části grantového projektu č. NV19-02-00086, panel č. 02 - Choroby 

oběhové soustavy a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na 

jeho podporu 

(dále jen „Dohoda“) 

I. 

Prohlášení smluvních stran 

1. Příjemce prohlašuje, že dne 10. 4. 2019 uzavřel s Českou republikou – Ministerstvem zdravotnictví, 

se sídlem Palackého nám. 375/4, 126 01 Praha 2, jako poskytovatelem (dále jen „Poskytovatel“) 

Smlouvu o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NV19-02-00086 panelu č. 2 (dále jen 

„Smlouva s poskytovatelem“). V této Smlouvě s poskytovatelem byl sjednán jako spolupříjemce 

projektu Další účastník. 

2. Příjemce prohlašuje, že dne 25. 6. 2020 uzavřel s Poskytovatelem ke Smlouvě s poskytovatelem 

dodatek č. 2. Tímto dodatkem č. 2 Smlouvy s poskytovatelem došlo ke změně spolupříjemce 

z Dalšího účastníka na Fakultní nemocnice Brno. Další účastník výslovně prohlašuje, že obsah 

dodatku č. 2 ke Smlouvě s poskytovatelem je mu znám. 

3.  Smluvní strany uzavřely v souladu se Smlouvou s poskytovatelem dne 21. 5. 2019 Smlouvu 

o řešení části grantového projektu č. NV19-02-00086, panel č. 02-Choroby oběhové soustavy 

a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu (dále jen 

„Smlouva“). 



II. 

Dohoda o ukončení Smlouvy 

1. Smluvní strany se s ohledem na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě s poskytovatelem dohodly, že 

ke dni účinnosti této Dohody ukončují účinnost Smlouvy . 

2. Smluvní strany se dohodly, že Příjemce převede na účet Dalšího účastníka část dotace z programu 

realizovaného na základě Smlouvy s poskytovatelem ve znění dodatků za rok 2020 v částce 

75.611,96 Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc šest set jedenáct korun českých devadesát šest haléřů) a 

to dle vyúčtování, které tvoří Přílohu č. 1 této Dohody. 

3. Další účastník výslovně souhlasí, že zbytek části dotace za rok 2020 bude ze strany Příjemce 

vyplacen na účet nového spolupříjemce – dalšího účastníka Fakultní nemocnice Brno. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, nemá-

li nabýt v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), v platném a účinném 

znění, účinnosti později.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda bude zveřejněna v souladu se zákonem  

o registru smluv. Zveřejnění Dohody zajistí Příjemce a o jejím zveřejnění bude Dalšího účastníka 

bez zbytečného odkladu informovat. 

3. Jakékoliv změny či doplňky této Dohody mohou být provedeny pouze ve formě písemného, 

vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Smluvní strany se dohodly, že si poskytnout případnou součinnost pro účely kontrol vztahujících 

se k plnění smluv uvedených v čl. I. odst. 1 a odst. 3. této Dohody. 

5. Tato Dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou výtiscích 

obdrží Příjemce/odpovědný řešitel; dva výtisky Další účastník/odpovědný spoluřešitel a jeden 

výtisk Poskytovatel. 

6. Nedílnou součástí této Dohody je příloha č. 1 – Vyúčtování dotace za rok 2019. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu pečlivě přečetly, jejího obsah odpovídá jejich 

pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne 27. 10. 2020                                                  V Praze dne 5. 11. 2020 

 

 

 

………………………………………………  …………………………………… 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

             odpovědný řešitel projektu      odpovědný spoluřešitel projektu 

 

 

  27. 10. 2020      10. 11. 2020 

 

………………………………………………….…             ……………………………….. 

Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc, MBA, FCMA              MUDr. Petr Polouček, MBA 

                        ředitel FNKV                                                 ředitel Nemocnice Na Homolce 


